
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Num.
94

211
11

316
17
18

517
341
63
22

908

Nome

SCUTERI EMILIO
DEL COCO MATTEO
GABALLO MICHELE
SANTAPAOLA SALVATORE
FERLA CARMELO
RIOLO CARMELO FRANCESCO
CASPANI PABLO
PETTINELLA MATTEO
CREA ALDO
GIUZIO RAFFAELE
GRASSO SALVATORE

Classe
JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

CADETTO

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

Motoclub/Team
MC PAOLO ROSSI CINA
MC SACE
SALENTINO-OTRANTO
01
V. LANTERI
FRC RACING
MC CAIRATESE
TRANSILVANIA RACING
TEAM MOTORS
MC CAIRATESE
TERRENERE

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
KTM
KTM
KTM
KTM

R1.
210
250
140
170
110
100
85
90
80

120
0

R2.
250
210
170
140
120
110
100
90
85
0
0

Punti totali
460
460
310
310
230
210
185
180
165
120

0

Stampato: 03/11/2013 16.11.35

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 5
Minicross

Assoluta

Giardini Naxos 0,850 Km.

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

5^ Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013


